
令和７年６月吉日 

 賀寿表彰受章者 各位 

                            蔵王温泉含英学校同窓会 

                            会 長 斉藤 長右衞門 

 

 

賀寿表彰について（ご案内） 
 

 

 向暑の侯、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、来る７月１日に、母校は、小学校１５１周年、中学校７８周年の創立記念日を

迎え、下記のとおり創立記念式典を挙行いたします。 

 つきましては、貴殿に創立記念式典後に賀寿表彰をさせていただきたく案内申し上げ

ます。何かとお忙しい時期かと存じますが、ご臨席くださいますようお願い申し上げま

す。 

 なお、賀寿表彰終了後に同窓会総会を行いますので、併せてご臨席いただければ幸い

と存じます。 

 

                  記 

 

   １ 日 時  令和７年７月１日（火） 

     

・創立記念式典  ９：３０～１０：００       本校体育館 

     ・賀寿表彰   １０：０５～１０：２５       本校体育館 

     ・同窓会総会  １０：４０～１１：１０       多目的室 

     

   ２ お願い   

   （１）賀寿表彰にご出席いただける場合は、９：２０までご来校いただき、創立

記念式からのご参加をお願いいたします。 

 

   ３ その他 

     ご不明な点がございましたら、下記担当までご連絡をお願いします。 

 

 

 

【担当】 

 山形市立蔵王第二中学校 

 教  頭 鈴木 貴子 

 電  話（０２３）６９４－９０４２ 

  ＦＡＸ（０２３）６９４－９３７３ 
 メール  kyoto@zaodai2-j.ymgt.ed.jp 

 


